
K pronájmu, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 4290592 Datum vydání: 11.11.2024

Cena za nemovitost:

18 000 Kč

Lokalita:
Praha 2

Nabízíme k pronájmu velmi pěkné kancelářské prostory o celkové
rozloze 94m2, které se nachází ve 2.patře cihlové budovy v ulici
Jaromírova, Praha 2. Jedná se o čtyři průchozí místnosti s jedním
skladem. Kanceláře mají k dispozici kuchyňku, 2xtoaletu a
sprchový kout. Prostory jsou částečně zařízené a k dispozici je
jedno parkovací stání, které je již zahrnuty v ceně. Výborná
dopravní spojení: tram.zastávka ,,Svatoplukova" kousek od domu a
v pěší vzdálenosti je také stanice metra linky C ,,Vyšehrad",
výborné spojení na Městský okruh. Pro bližší informace kontaktujte
makléře.

Kanceláře jsou k pronájmu po dohodě. Prohlídky možné dle
předchozí domluvy. Majitel požaduje kauci v hodnotě jednoho měs.
nájmu.

ID inzerátu ESO: 4290592
Inzerát vydán: 07.11.2024
Inzerát aktualizován: 11.11.2024
ID zakázky v RK: 77896
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 3. podlaží
Užitná plocha: 94 m2
Podlahová plocha: 94 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Aleš Vladař
Tel:

+420777111420
Email:

ales.vladar@homesweetho

me.cz

homesweethome.cz,

s.r.o.
Tel:

222312489
Adresa:

Politických vězňů 5, 11000

Praha 1
Web:

www.homesweethome.cz


